РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИНИЧНО-ЛУГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРИНИЧНО-ЛУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

08.04.2010                                                                                            № 102

х.Кринично-Лугский

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 25.02.2010 № 96 «О налоге на имущество физических лиц»

В целях устранения технической ошибки, допущенной при составлении решения Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 25.02.2010 года № 96 «О налоге на имущество физических лиц» Собрание депутатов Кринично-Лугского сельского поселения РЕШИЛО :

1. Внести в решение Собрания депутатов Кринично-Лугского сельского поселения от 25.02.2010 № 96  следующие изменения:

1.1 в графе 1 строки 2 пункта 2 слово «включительно» исключить;

1.2 в пункте 6 цифры «2010» заменить цифрами «2011».

2. Настоящее решение вступает в силу  с 01.01.2011 года.

3. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене поселения (приложение к газете «Деловой Миус»).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету , налогам и собственности (председатель Жижченко И.Н.).

Глава Кринично-Лугского

сельского поселения                                                       Матвиенко В.П.

Решение вносит постоянная комиссия по

бюджету, налогам и собственности.